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19 روستای استان بوشهر در برابر سیل ایمن شدخبــــــــر
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر طرح ایمن سازی روستاها در برابر سیلاب را مورد اشاره قرار داد و گفت: در 

این راستا با سرمایه گذاری ۱۸ میلیارد تومان ۱۹ روستا در برابر سیلاب ایمن سازی شد. امیر برومند با گرامیداشت سالروز تأسیس 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به دستور امام راحل، اظهار داشت: این نهاد نقش مهم و تاثیرگذاری در رفع محرومیت در روستاها 

در 45 سال گذشته است که توسعه زیرساخت ها و محرومیت زدایی از مهمترین مأموریت های بنیاد مسکن است.

خبرخبــــر

خبــــر

از  نواتیم در سرزمین های اشغالی  پایگاه هوایی  به   حمله 

اهداف عملیات موشکی و پهپادی ایران در پاسخ به حمله 

به ساختمان کنسولگری جمهوری  موشکی صهیونیست ها 

موشک های  شلیک  مبدأ  پایگاه  بود؛  دمشق  در  اسلامی 

اسرائیل که شهادت مستشاران ارشد ایرانی و همراهانشان 

را به همراه داشت و نقض کامل قوانین بین المللی از سوی 

این رژیم بود.

به گزارش ایسنا، ایران از پاسخ موشکی و پهپادی مشروع و 

قانونی خود در در اسرائیل اهداف متعددی را دنبال می کرد 

- ضربه  از مهمترین شان  یکی  و شاید   - آن ها  از جمله  که 

به پایگاه هوایی نواتیم در جنوب سرزمین های اشغالی بود.  

پایگاهی در منطقه صحرای نقب و در نزدیکی شهر بئر السبع 

و  آشیانه  متری،   ۳۴۰۰ پرواز  باند  یک  از  برخورداری  با  که 

پایگاه اصلی جنگنده های F-35 رژیم صهیونیستی است.

کیلومتر   ۱۱۰۰ حدود  ایران،  غربی  مرزهای  از  پایگاه  این 

فاصله دارد و تصاویر منتشرشده در رسانه ها نشان می دهد 

خسارات سنگینی به این پایگاه وارد شده است.

رزمایشی  طی  سپاه،  هوافضای  نیروی  گذشته  سال  بهمن  

تهاجم موشکی به نمونه شبیه سازی شده آشیانه های این 

پایگاه هوایی رژیم صهیونیستی را تمرین کرده بود.

همچنین خبرگزاری فلسطینی شهاب از اصابت موشک های 

ایران به پایگاه نظامی رامون در النقب خبر داده است. گفته 

شده هفت موشک ایران به این پایگاه هوایی اصابت کرده 

است.سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی هم گفته حملات 

ایران همچنان ادامه دارد و تاکنون ۲۰۰ پرتابه شلیک شده 

است. او به هدف قرار گرفتن یک پایگاه ارتش این رژیم در 

جنوب سرزمین های اشغالی نیز اعتراف کرده است.

عملیات اقتدار

موشک های سپاه کدام نقاط سرزمین های اشغالی را هدف قرار داد؟

هشدار قرمز هواشناسی 
برای استان بوشهر

قرمز  هشدار  صدور  از  بوشهر  استان  بحران  مدیرکل 

هواشناسی برای جنوب و نارنجی برای کل استان خبر 

بارشی  روز دوشنبه ۲۷ فروردین سامانه  از  داد و گفت: 

وارد استان بوشهر و اوج بارش ها روز سه شنبه پیش بینی 

می شود.

کورش دهقان در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر 

با اشاره به صدور هشدار قرمز هواشناسی در جنوب و 

نارنجی در سایر نقاط استان بوشهر اظهار داشت: بارش 

باران از عصر دوشنبه 27 فروردین آغاز می شود که اوج این 

بارندگی سه شنبه 28 فروردین پیش بینی شده است.وی با 

بیان اینکه شهرستان های جنوبی استان بوشهر بیشترین 

میزان بارندگی خواهند داشت خاطرنشان کرد: فرمانداران 

4 شهرستان جنوبی استان بوشهر و دستگاه های اجرایی 

عضو ستاد مدیریت بحران استان در آماده باش کامل بسر 

می برند و تمهیدات لازم برای جلوگیری از هرگونه حوادث 

استان  بحران  است.مدیرکل  شده  اندیشیده  احتمالی 

بوشهر ادامه داد: در سایر شهرستان های استان نیز با توجه 

به هشدار سطح نارنجی در نقاط ساحلی پیش بینی لازم 

برای مقابله با هرگونه بحران انجام شده است. به مردم 

توصیه می شود ضمن پرهیز از سفرهای غیرضروری در این 

ایام از اسکان و استقرار در حاشیه رودخانه ها و مسیل ها 

خودداری کنند.

بالا آمدن ناگهانی سطح آب رودخانه ها

در  بوشهر  استان  هواشناسی  مدیرکل  حال  همین  در 

گفت وگو با خبرنگار تسنیم از تشدید سامانه بارشی در 

استان و اعلام هشدار قرمز هواشناسی خبر داد و تصریح 

کرد: بارش باران شدید، رعد و برق، وزش باد شدید و 

است. هواشناسی  هشدار  این  پیش بینی  از  تگرگ 

استان  جنوبی  نیمه  را  اثر  منطقه  شکوهی پور  فرج الله 

بوشهر دانست و اضافه کرد: بالا آمدن ناگهانی سطح آب 

رودخانه ها، سیلابی شدن مسیل ها، رودخانه های فصلی و 

آبگرفتگی معابر به صورت گسترده از مخاطرات این هشدار 

هواشناسی است.

وی با اشاره به هشدار سطح نارنجی در دیگر نقاط استان 

بوشهر تأکید کرد: بارش و رگبار باران، وزش باد، و تند باد 

لحظه ای، و احتمال ریزش تگرگ از مخاطرات این هشدار 

با  بوشهر  استان  هواشناسی  است.مدیرکل  هواشناسی 

بر  نارنجی  سطح  هواشناسی  دریایی  هشدار  به  اشاره 

پرهیز از تردد دریایی به ویژه خروج شناورها از اسکله های 

تجاری و صیادی استان بوشهر تأکید کرد و گفت: خطر 

غرق شدن شناورها به ویژه قایق ها و شناورهای سبک و 

نیمه سنگین، پاره شدن تورهای صیادی، خطر غرق شدن 

شناگران در این شرایط جوی وجود دارد. شکوهی پور  با 

تأکید بر خودداری از ترددهای دریایی از جمله قایق های 

صیادی و تفریحی در سواحل و فرا ساحل استان بوشهر 

گفت: از شنا در نوار ساحلی استان بوشهر پرهیز شود چون 

احتمال غرق شدن وجود دارد.

...................................................................................

نماینده ولی فقیه در بوشهر:

عملیات شامگاه گذشته بر ضد 
متجاوزان صهیونیستی نشان از 

قدرت ایران است

نماینده ولی فقیه در استان بوشهر گفت: عملیات موشکی 

و  متجاوزان  ضد  بر  ایران  اسلامی  جمهوری  پهپادی  و 

جنایتکاران صهیونیستی نشان از قدرت و توان دفاعی و 

حفظ منافع ملی و بین المللی ایران دارد.

روز  بوشهری  غلامعلی صفایی  الله  آیت  ایرنا؛  گزارش  به 

یکشنبه با صدور پیامی از حمله موشکی و پهپادی علیه 

رژیم صهیونیستی حمایت کرد.

در این پیام وی اظهار کرد: این عملیات پاسخی محکم به 

حمله تروریستی و ددمنشانه رژیم نامشروع صهیونیستی 

به سفارتخانه ایران در سوریه است که منجر به شهادت 

جمعی از مستشاران عزیز ایران در آن کشور گردید.

نماینده ولی فقیه در استان بوشهر تصریح کرد: متاسفانه 

بین المللی  نهادهای  دیگر  و  امنیت سازمان ملل  شورای 

مسئول، با سکوت خود از آن اقدام که آشکارا نقض قوانین 

دیپلماتیک است همراهی نمودند، بنابراین تنها راه تنبیه و 

انتقام، عملیات موشکی و پهپادی موفق و کارآمد گردید.

هشداری  عملیات  این  است:  آمده  پیام  این  ادامه  در 

است آشکارا و روشن به آن رژیم جنایتکار که سال هاست 

جنایت و خیانت می کند و جهان استکبار نیز از آن حمایت 

می نماید که اگر بخواهد به جنایات ضد بشری خود بر ضد 

او  انتظار  برخورد بسیار سنگین تری در  ادامه دهد  ایران 

خواهد بود. نماینده ولی فقیه در استان بوشهر یادآور شد: 

این عملیات موجب امید و شادمانی مظلومان دنیا به ویژه 

مردم مسلمان محور مقاومت و فلسطین گردید و مردم 

شجاع ایران با شادمانی و حمایت از این عملیات نشان 

ارزش های  آرمان ها و  به  دادند همچنان مقتدر و وفادار 

انقلاب و موانع حقوق خویش و مظلومان هستند.

انقلاب  سپاه  از  صمیمانه  وسیله  بدین  کرد:  اظهار  وی 

اسلامی که مایه افتخار و عزت و اقتدار ایران می باشد و 

تمامی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران و همچنین 

مردم انقلابی به جهت اجرای عملیات و حمایت از آن تشکر 

و قدردانی می نمایم و آمادگی مردم ولایتمدار و دارالحماسه 

استان بوشهر با آن تاریخ باشکوه در مبارزات ضد استعماری 

و حضور حماسی در هشت سال دفاع مقدس جهت دفاع 

همه جانبه از کشور عزیزمان تحت فرماندهی رهبرعظیم 

الشأن انقلاب؛ حضرت امام خامنه ای)دامت برکاته العالیه( 

اعلام می دارم.

تجمع بوشهری ها در حمایت از 

حمله به اسرائیل

بوشهری ها در حمایت از حمله پهپادی و موشکی سپاه 

پاسداران علیه رژیم صهیونیستی تجمع خودجوش در این 

شهر برپا کردند.

حمله  پی  در  بوشهر،  از  تسنیم  خبرگزاری  گزارش  به 

علیه  پاسداران  سپاه  پهپادی  و  موشکی  موفقیت آمیز 

و  صحنه  در  همیشه  مردم  جنایتکار  و  غاصب  اسرائیل 

ولایت مدار بوشهر بامداد امروز با تجمع در میدان قدس از 

عملیات نظامی سپاه پاسداران علیه مواضع اسرائیل غاصب 

حمایت کردند.بوشهری ها در این تجمع که پرچم های و 

جبهه مقاومت انقلاب اسلامی، حزب الله لبنان و فلسطین 

و پلاکاردهای »نصر من الله و فتح قریب« در دست داشتند 

با شعارهای مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل شادی خود 

اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه  اقتدارآفرین  عملیات  از 

از  اعلام کردند.در همین راستا استاندار بوشهر در پیامی 

سپاهیان غیور انقلاب اسلامی در انتقام از صهیونیست ها 

حمایت کرد.احمد محمدی زاده در این پیام از عملیات سپاه 

پاسداران انقلاب اسلامی در موشک باران رژیم صهیونیستی 

تأکید  پیام  این  از  بخشی  در  بوشهر  کرد.استاندار  تقدیر 

کرد: دوران بزن در رو، تمام شده است و رزمندگان دلاور 

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، اجازه خودنمایی به هیچ 

تجاوزگری نخواهند داد.محمدی زاده تصریح کرد: دشمنان 

باید بدانند که هر اقدامی که علیه جمهوری اسلامی ایران 

انجام دهند با پاسخی کوبنده تر مواجه می شوند.

اقتدار  و  عزت  اوج  در  اسلامی  ایران  اینکه  بیان  با  وی 

قرار دارد اظهار کرده است: ایران اسلامی با رهنمودهای 

سمت  به  سیزدهم  دولت  تدابیر  و  رهبری  معظم  مقام 

موفقیت های بیشتر در ابعاد مختلف حرکت می کند.

علیه  پاسداران  سپاه  سریع  اقدام  این  بوشهر  استاندار 

صهیونیست ها را نشان دهنده قدرت دفاعی و توان رزمی 

ایران اسلامی دانست و تأکید کرد: هر دشمن تجاوزگری را 

به اشد مجازات تنبیه می کنیم.

..............................................................................

یک حقوقدان: 

اقدام نظامی ایران »انتقام« نبوده، 

بلکه »دفاع مشروع« بوده

رضا نصری حقوقدان و تحلیلگر مسائل بین الملل در کانال 

تلگرامی خود در مورد  عملیات علیه اسرائیل نوشت:

 تأکید بر این چند نکته مهم است؛

بر  ایران »پاسخ« بوده و نه »حمله« و کاملًا  اقدام   )۱  

منشور   ۵۱ ماده  مطابق   » مشروع  »دفاع  اصل  اساس 

سازمان ملل موجه است؛

 ۲( اقدام نظامی »انتقام« نبوده، بلکه »دفاع مشروع« بوده 

گرفته  و »ضرورت« صورت  »تناسب«  اصول  اساس  بر  و 

است؛

  ۳( ایران صرفاً اهداف نظامی را هدف گرفته و برخلاف 

بیمارستان،  غیرنظامی،  مسکونی  منزل  هیچ  اسرائیل 

مدرسه، کنیسه، نانوایی، مخزن آب، روزنامه نگار، آمبولانس 

این  در  حتی  است!  نداده  قرار  هدف  را  کودک  مهد  یا 

به عنوان »تلفات جانبی«  را  نیز غیرنظامیان  هدف گیری 

قربانی نکرده است!

به  مثابه یک سیلی  به  را  نظامی  اقدام  این  ایران   )۴  

حامیان اسرائیل می داند تا از خواب بیدار شده و در جهت 

برقراری »آتش بس« به اسرائیل فشار بیاورند و از تداوم این 

نسل کشی بی سابقه در غزه - در اجرای دستورات دیوان 

بین المللی دادگستری - تلاش کنند.

..............................................................................

۱۰۲ هزار لیتر سوخت قاچاق

 در آب های عسلویه کشف شد

این  ماموران  گفت:  بوشهر  استان  مرزبانی  فرمانده 

فرماندهی ۱۰۲ هزار لیتر سوخت قاچاق در آب های بندر 

عسلویه کشف کردند.

به گزارش ایرنا، سرهنگ " عبدالله خسروی " روز یکشنبه 

در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: با رصد و اشرافیت 

پایگاه  مرزبانان  عملیاتی  هدفمند  اقدامات  و  اطلاعات 

حامل  شناور  فروند  یک  شدند  موفق  کنگان  دریابانی 

سوخت قاچاق را توقیف کنند.وی افزود: از این شناور مقدار 

لیتر سوخت گازوئیل قاچاق کشف و ۲ نفر به  ۱۰۲ هزار 

مراجع قضائی معرفی شدند.فرمانده مرزبانی استان بوشهر 

یادآور شد: بر اساس نظر کارشناسان ارزش سوخت قاچاق 

کشف شده مبلغ ۳۲ میلیارد ریال برآورد شده است.

وی گفت: عزم مرزبانان علاوه بر تامین نظم و امنیت مرزها 

در مبارزه با قاچاق های سازمان یافته نیز جدی است و با 

قاچاقچیان قاطعانه برخورد خواهند کرد.

یادداشت

مازیار آقازاده- واکنش نظامی تلافی جویانه ایران به حمله 
ایران در دمشق، در نخستین ساعات  به کنسولگری  اسراییل 

بامداد روز یکشنبه 26 فروردین ماه 1403 با استفاده از تعداد 

مشخصی از پرتابه ها از مبدا خاک ایران و به سمت مناطق 

تحت کنترل رژیم اسراییل در فلسطین اشغالی، به انجام رسید.

هدف از این اقدام نظامی تلافی جویانه و متناسب، بیش و 

پیش از اینکه وارد کردن ضربه جدی به تاسیسات و زیرساخت 

ها و نظامیان رژیم اسراییل باشد، تنظیم و تثبیت معادله جدید 

بازدارندگی بر اساس شرایط پس از عملیات "طوفان الاقصی" 

در منطقه غرب آسیاست. اسراییل پس از دریافت ضربه مهلک 

عملیات طوفان الاقصی در نزدیک به 7 ماه گذشته کوشیده است 

معادله بازدارندگی خود را در منطقه و در داخل اراضی اشغالی 

فلسطین به وضع پیش از عملیات طوفان الاقصی برگرداند که 

البته با وجود کشتار بی رحمانه مردم فلسطین در نوار غزه و 

ویرانی ایجاد شده در آن منطقه، ارتش رژیم اسراییل در آزاد 

سازی اسرای اسراییلی و نابودی حماس ) به ویژه کادر رهبری 

آن( و امکانات نظامی زیرزمینی آن،  تا حدود زیادی ناکام مانده 

است. اسراییل در واقع غزه را ویران کرده اما نه آن طور که می 

خواسته کادر رهبری حماس و امکانات نظامی آنها و پایگاه های 

زیر زمینی آنها را از میان برداشته و نه توانسته اراده مقاومت 

مردم مقاوم غزه را با وجود کشتار بی رحمانه و اقدام به ارتکاب 

جنایات جنگی و نسل کشی در این منطقه، بشکند. وانگهی 

جنایت های نظامی اسراییل در باریکه غزه حتی این رژیم را 

در یک انزوای بین المللی گسترده و بی سابقه قرار داده و افکار 

عمومی ملت های جهان را به ویژه در بسیاری از کشورهای غربی 

متحد اسراییل از این رژیم متنفر ساخته است. از سوی دیگر 

اسراییل طی ماه های اخیر کوشید به جبران ضربه کاری طوفان 

الاقصی، معادله بازدارندگی سابق خود را با ایران به نفع خود 

حفظ کند و برای همین شروع به تشدید اقدامات تروریستی 

هدفمند علیه کادرهای نظامی و دارایی های نظامی ایران در 

سوریه کرد.  این اقدامات اسراییل که به نظر می رسید با هدف 

گسترده کردن دایره جنگ و خروج از باتلاق غزه با هماورد طلبی 

ایران به رویارویی مستقیم نظامی انجام می شد، با صبر ایران و 

عدم واکنش جدی تهران مواجه شد تا اینکه در نهایت بنیامین 

نتانیاهو نخست وزیر راستگرا و نامتعادل اسراییل تصمیم گرفت 

به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق حمله کند.

با انجام این حمله، ایران احساس کرد اگر جلوی پیشروی گام 

به گام اسراییل در تنظیم معادله بازدارندگی در منطقه پس از 

عملیات طوفان الاقصی را با پاسخی مستقیم نگیرد، هم وجهه 

اش آسیب خواهد دید و هم اینکه اسراییل جسارت بیشتری 

برای تداوم حملات خود علیه دارایی های ایران در منطقه به 

بر  را  بازدارندگی مورد نظر خود  آورد و معادله  دست خواهد 

ایران تحمیل خواهد کرد. در نهایت ایران تصمیم گفت به اقدام 

اسراییل پاسخ مستقیم دهد و این اقدام دیشب با حملاتی 

متناسب و البته نه چندان شدید به اراضی تحت کنترل رژیم 

اسراییل انجام شد. )ظاهرا عملیات نظامی جدی با استفاده از 

پرتابه های پیشرفته تر ایران موکول به زمانی شده است که 

اسراییل بخواهد دست به اقدام نظامی مستقیم در خاک ایران 

بزند.( ایران با انجام واکنش نظامی دیشب خود به اسراییل، 

این پیام را به رژیم تل آویو و متحدان غربی او ) به ویژه آمریکا( 

فرستاد که عزم و اراده لازم را برای هدف قرار دادن مستقیم رژیم 

اسراییل از درون خاک خود دارد و قرار نیست با این حملات 

اسراییل از حوزه نفوذ منطقه ای خود عقب بنشیند.

از سوی دیگر تهران می خواهد با انجام این اقدام خط قرمزهای 

جدیدی برای اسراییل وضع کند که این خط قرمز صبح روز حمله 

از زبان سردار سرلشکر سلامی فرمانده سپاه پاسداران انقلاب 

اسلامی نیز تکرار شد: اگر اسراییل ازین پس بخواهد به نظامیان، 

دارایی ها، اتباع و اماکن متعلق به ایران در سوریه یا در هر نقطه 

دیگری در منطقه حمله کند، با پاسخ نظامی مستقیم از داخل 

خاک ایران مواجه خواهد شد.

 

حال اسراییل دو راه پیش رو دارد:

1- واکنش نشان دادن نسبت به اقدام نظامی تلافی جویانه ایران 

به صورت حمله به عمق خاک ایران: که این اقدام نشانگر این 

خواهد بود که اسراییل حاضر به پذیرش معادله بازدارندگی مورد 

نظر ایران نیست و نمی خواهد معادلات تغییر یافته ژئوپلتیک 

منطقه در اثر عملیات طوفان الاقصی را بپذیرد.

بین  برگشتی  و  رفت  متقابل  حملات  احتمالا  صورت  این  در 

اسراییل و ایران علیه یکدیگر انجام خواهد شد مادامی که یک 

طرف عقب بنشیند و آن طرفی که عقب بنشیند در واقع معادله 

مورد نظر طرف مقابل را خواهد پذیرفت.

2- عدم واکنش اسراییل: که این سناریو نیز به معنای تعیین 

یک معادله جدید بازدارندگی متناسب با واقعیت های منطقه 

پس از عملیات طوفان الاقصی است که در آن جایگاه اسراییل 

مانند گذشته نخواهد بود و رژیم تل آویو باید با واقعیات جدید 

منطقه بر اساس پذیرش احاطه نیروهای "محور مقاومت" در 

فضای پیرامونی خود و احتمالا پذیرش یک کشور فلسطینی با 

فشارهای بین المللی )حتی از سوی بسیاری از متحدان غربی 

اسراییل( کنار بیاید. اسراییل در واقع بهانه ای هم برای حمله 

متقابل به ایران از نظر حقوق بین الملل ندارد، چون اقدام نظامی 

ایران در واقع پاسخ به حمله جسارت بار این رژیم به خاک ایران 

در سوریه )ساختمان کنسولگری( بوده و تهران نیز در واکنش 

اقدامی متناسب برای دقاع مشروع و تنبیه متجاوز در چارچوب 

بند 51 منشور ملل متحد انجام داده است.

در واقع اقدام نظامی تلافی جویانه دیشب ایران علیه اسراییل، 

اولین گام در راستای خارج کردن رژیم اسراییل از موقعیت و ذیل 

برچسب یک "دولت استثنایی فعال مایشاء" است.

اسراییل با پذیرش این واقعیت جدید در واقع از حالت یک 

در  غرب  و  آمریکا  لوس"  دُردانه  عزیر   " و  "استثنایی"  کشور 

منطقه خارج خواهد شد و احتمالا مجبور خواهد بود امتیازاتی 

جدی برای تشکیل یک کشور مستقل فلسطینی در کنار خود 

و  احزاب  برای  ویژه  به  وضعیت  این  پذیرش  کند.  پرداخت 

جناح های دست راستی و افراطی اسراییل بسیار سخت و 

دردآفرین خواهد بود./ عصر ایران

خبر

رییس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران عملیات 

مرز  در  مراکزی  به  پهپادی  و  موشکی  - حملات  »وعدۀ صادق« 

اسراییل با سوریه- را خاتمه یافته اعلام کرد مگر آن که اسراییل 

بخواهد واکنشی نشان دهد.

سرلشگر محمد باقری در گفت و گویی که ساعت 10 صبح از شبکۀ 

خبر سیما پخش شد اعلام کرد: در این عملیات مراکز جمعیتی و 

اقتصادی هدف نبود. دو هدف تعیین شده یک مرکز اطلاعاتی 

) در جبل الشیخ( و یک پایگاه هوایی بود. وی گفت: »سپر دفاعی 

موشکی و گنبد آهنین قادر به مهار پهپادها و موشک های ارسالی 

نشدند.«

رییس ستاد کل نیروهای مسلح تصریح کرد: »عملیات را نیروی 

هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی انجام داد و نقش ارتش، 

هم افزایی و دفاع از فضا بود و این دفاع ادامه دارد.«   سرلشگر 

باقری گفت: قصد ادامه عملیات را نداریم اما اگر باز هم به خاک ما 

یا مراکز وابسته به ما در سوریه یا جای دیگر تعرض کنند باز هم 

عملیاتی اجرا خواهد شد.رییس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: 

کاری که روز 13 فروردین 1402 علیه ساختمان کنسول گری ایران در 

دمشق انجام شد عبور از خطوط قرمز ما بود چون مستشاران ما 

به صورت قانونی و به دعوت رسمی دولت سوریه در آنجا حضور 

داشتند و به جز حامیان مطلق رژیم صهیونیستی دیگر کشورهای 

جهان این اقدام را محکوم و تقبیح کردند. سرلشگر باقری فاش 

کرد پیش از عملیات و از طریق سفارت سوییس در تهران به آمریکا 

اعلام شده بود چنانچه قصد دخالت یا حمایت داشته باشند یا آنها 

بخواهند کاری انجام دهند پایگاه ها و نفرات آمریکایی در منطقه 

امنیت نخواهند داشت. رییس ستاد کل نیروهای مسلح در عین 

حال گفت: اطلاع داریم آمریکایی ها در عراق و اردن تلاش هایی 

نتیجه  به  بودند ولی  انجام داده  ما  برای خنثی سازی عملیات 

نرسید. سرلشگر باقری تصریح کرد: توان عملیاتی ما ده ها برابر 

عملیات وعده صادق در بامداد 26 فروردین است اما آنچه انجام 

شد در حد تنبیه بود و هیچ مرکز جمعیتی یا اقتصادی هدف نبود.

سرلشکر  باقری: 

عملیات تمام شد مگر آن که اسراییل ادامه دهد

عملیات تنبیهی ایران علیه اسراییل و معادله جدید منطقه ای


